
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 19.1. 2016 
 

Zastavení závodní činnosti   

 

 

1. liga:    

 

4 zápasy stop  ČK P. MINAŘÍK ml. ( SPORT BAR GALAXIE )  

    - hrubé nesportovní chování k rozhodčímu po 

ukončení zápasu  

  

2. liga: 

 

1 zápas stop  3 x ŽK v sezóně  M. DUFEK ( SK ČERNOVICE )  

 

1 zápas stop 3 x ŽK v sezóně  J. BASL (SANTOS KADAŇ )  

 

 

5. liga: 

 

1 zápas stop  3 x ŽK v sezóně  J. HASSL ( REAL CHOMUTOV ) 

 

1 zápas stop ČK J. JANDA ( INTER CHOMUTOV )  

    - úmyslné hraní rukou ve vyložené brankové 

situaci 

 

Veteránská liga : 

 

4 zápasy stop  ČK  M. BAKO ( RESTAURACE U DVOU 

MEDVÍDKŮ ) – hrubé nesportovní chování vůči 

rozhodčímu během utkání i po utkání 

 

 

 

 

Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 
 

Vedoucí mužstva P. MINAŘÍK st. ( SPORT BAR GALAXIE ) potrestán zastavením činnosti výkonu 

funkce vedoucího mužstva na 6 měsíců (od 9.1. 2016 do 9.7. 2016)  za hrubé nesportovní chování a 

vyhrožování rozhodčímu po skončení zápasu 1.ligy.  

 

DK CHLMF udělila pokutu za nejednotnou ústroj 200,- Kč týmům ČERNÝ KÁMEN a FC CITIZENS 

 

DK CHLMF udělila pokutu 500,- Kč týmu INTER CHOMUTOV za první kontumaci v sezóně 

 

Zápas DĚDEK TEAM – INTER CHOMUTOV  5 : 0 kontumačně 

 

Zápas INTER CHOMUTOV – FC VIET CHOMUTOV B  0 : 5 kontumačně ( technická kontumace ) 

 



Protesty mužstev 

 

DK CHLMF projednala protest kapitána mužstva SPORT BAR GALAXIE proti chování rozhodčího  

po skončení utkání . Protest shledala neopodstatněným. 

 

 

 

 

         Předseda disciplinární komise CHLMF   

                          Ing. Jaroslav Bystřický    

          


